АДМИНИСТРАЦИЯ ЮДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «24»  мая 2023 г.  № 35
    с. Юдановка
	Об отмене постановления администрации
Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района от 17.06.2022 №56 «О мерах по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с отрицательным экспертным заключением правового управления Правительства Воронежской области  на постановление администрации Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района от 17.06.2022 №56 администрация Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
1.
Отменить  постановление администрации Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района от 17.06.2022 №56 «О мерах по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области».

2.
Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Юдановского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                    С.И.Мельникова